1

ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

 Số:      /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Ninh Thuận, ngày       tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Điều chỉnh Kế hoạch số 04/KH-VP ngày 22/9/2021 của Văn phòng về
tổ chức thi tuyển các chức danh Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng

thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

Thực hiện Kế hoạch của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh về thi tuyển
chức danh Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng thuộc Văn phòng; căn cứ kết quả cuộc
họp ngày 26/10/2021 của Hội đồng thi tuyển chức danh Trưởng phòng, Phó Trưởng
phòng thuộc Văn phòng; Văn phòng thông báo điều chỉnh Kế hoạch số 04/KH-VP
ngày 22/9/2021 của Văn phòng về tổ chức thi tuyển các chức danh Trưởng phòng,
Phó Trưởng phòng thuộc Văn phòng như sau:

1. Phần căn cứ

 Bỏ căn cứ Quyết định số 28/QĐ-VP ngày 31/8/2021 của Văn phòng và thay

thế căn cứ Quyết định số 47/QĐ-VP ngày 28/10/2021 của Văn phòng Đoàn ĐBQH

và HĐND tỉnh về ban hành Quy chế thi tuyển các chức danh Trưởng phòng, Phó

Trưởng phòng chuyên môn thuộc Văn phòng.

2. Phần III, đối tượng tham gia

Bổ sung đối tượng: Công chức dự tuyển nếu đang giữ chức vụ lãnh đạo,

quản lý thì được dự tuyển ở vị trí lãnh đạo, quản lý cao hơn; trường hợp không giữ

chức vụ lãnh đạo, quản lý thì phải đáp ứng đủ tiêu chuẩn, điều kiện về ngạch công

chức hoặc có thời gian công tác trong ngành, lĩnh vực (nếu có) theo quy định về

điều kiện, tiêu chuẩn của chức danh tuyển chọn và được dự tuyển đến cấp Trưởng

phòng.

 3. Hồ sơ đăng ký dự tuyển tại điểm 4, phần IV; tiếp nhận, thẩm định hồ

sơ và tổng hợp danh sách tại điểm 2, điểm 3 và điểm 4 phần VI:

 Thay thế Quyết định số 28/QĐ-VP ngày 31/8/2021 của Văn phòng thành

Quyết định số 47/QĐ-VP ngày 28/10/2021của Văn phòng.

 4. Về thời gian thi tuyển tại điểm 4, phần VII

- Ngày 05/11/2021: Công bố các ứng viên đủ điều kiện tham gia thi tuyển.

- Ngày 06/11/2021 đến 17/11/2021: Niêm yết tại trụ sở làm việc, Thông báo

công khai trên Trang thông tin điện tử của Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

- Tổ chức thi tuyển, công bố kết quả: Dự kiến tổ chức từ ngày 09/12/2021

đến khi hoàn thành việc thi tuyển (Sẽ có thông báo cụ thể riêng).

2

 Các nội dung khác thực hiện theo Kế hoạch số 04/KH-VP ngày 22/9/2021

của Văn phòng về tổ chức thi tuyển chức danh Trưởng Phòng, Phó Trưởng phòng

chuyên môn thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh ./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Thường trực HĐND tỉnh;          (báo cáo)

- BTV Đảng ủy;

- Ban Tổ chức, Sở Nội vụ (để phối hợp);

- Lãnh đạo các Ban, Văn phòng tỉnh;

- Các Sở, ngành trong tỉnh;

- Văn phòng HĐND-UBND các huyện, thành phố;

- Các phòng thuộc Văn phòng;

- Trang thông tin điện tử HĐND tỉnh;

- Lưu: VT, HC.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

     Phạm Đăng Thành

		dangthanh63@ninhthuan.gov.vn
	2021-11-02T11:10:53+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2021-11-02T14:55:15+0700

		2021-11-02T14:55:40+0700

		2021-11-02T14:55:56+0700